附件2
药品“两票制”承诺书
雅安职业技术学院附属医院：
    我公司严格按照四川省卫生和计划生育委员会关于药品两票制相关规定执行，确保贵院药品的临床供应，现将相关事项承诺如下：
一、坚决抵制过票，挂靠等非法行为，严格执行“两票制”。
二、提供“两票制”的证明文件（以下证明文件均盖本公司印章）。
1、从生产企业购买药品的进货发票复印件；
2、进口药品国内总代理证明文件；
3、合资企业、独资企业及国内生产企业在国内设置的全国总代理证明文件；
4、生产企业（集团）设立的销售公司，仅销售本企业或集团的药品，提供证明文件；
5、商业集团内部下属的子公司，药品实行总部集中采购，统采分销的经营模式，上游发票为集团母公司或另一子公司开具，由集团总部或总公司提供证明文件；
6、委托加工药品的销售发票不是由生产企业（被委托方）开具，而是由另一生产企业（委托方）销售并开具发票，提供委托生产的证明。
三、我公司对现为医院供应的药品进行梳理，将能够实行“两票制”的药品目录、正在建立配送关系（8月31日前能建立完善）的药品目录、不能施行“两票制”的药品目录，分类整理，包括药品名称、规格、生产企业等信息纸质版如实加盖公章后同“两票制”承诺书一起交到医院药学部采购部门，并承诺过渡期后所供药品均为“两票制”品种。
四、不提供虚假“两票制”证明材料、发票或目录，一经发现，医院可拉入不良行为记录，取消配送资格。
五、“两票制”执行流程：
1、接到贵院采购计划后，在规定时间内送货，不影响医院药品正常供应；
2、送货时提供药品随货同行凭证及加盖本公司印章的进货发票复印件验收入库；
3、所有票据齐全后医院办理入库相关手续。
公司名称：
年       月      日